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Eriha Surları
Ana konu: Tanrı vaatlerini yerine getirmekte asla başarısız olmaz
Amaç: Çocuklar Tanrı’nın her zaman vaatlerini yerine getirdiğini öğrenecek 
Ayetler: Yeşu 5:13 ve 6
Öneri ilahi: Evet, evet, evettir

Açılış sorusu: Hiç, bir enstrüman çaldınız mı?

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde koç boynuzundan yapılmış borazanlar çalınıyor.

Oyun: Surlar yıkılmasın
Malzemeler: Karton ya da plastik bardaklar (en az 20 tane), düdük, flüt ya da başka yüksek ses çıkartan bir enstrüman
Yapılışı: Yarışmak için iki çocuk seçin. Bu iki çocuk bardaklarla sur yapsın (iki ayrı sur), ama düdük çalınca durma-
ları gerek. En büyük suru yapan çocuk kazanır. Surları yapmak için ne kadar çok zaman verirseniz, çocukların sur-
ları yapması da o kadar kolay olur. Daha küçük çocuklar için daha çok zaman verebilirsiniz. Ne kadar çok bardak 
olduğuna göre büyük çocuklar için 10 veya 20 saniye yeterli olabilir.

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde çok güçlü olan bazı surlar yüksek bir sesle yıkılıyor.

Video: Eriha surları

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

1.	Yeşu kimdi? (Yeşu, Tanrı’nın halkını Vaat Edilen Topraklar’a getirmek için kullandığı İsraillilerin lideriydi.)
2.	Yeşu Tanrı’nın, onun Eriha Şehri’ni almasını istediğini nereden bildi? (Rab’bin ordusunun komutanı ona söyledi)
3.	İsrailliler’in Eriha Şehri’ni almaları için Tanrı onlara ne yapmaları gerektiğini söyledi? (Yedi gün boyunca şehri-

nin etrafına yürüyeceklerdi, kahinler borazanları üfleyecekti. Yedinci gün yedi kez şehrin etrafında yürü-
yecek ve yedinci kez döndüklerinde bütün halk yüksek sesle bağıracaktı.)

4.	Yedinci Günde ne oldu? (Şehrin surları yıkıldı)
5.	Surlar yıkılınca İsrailliler ne yaptı? (Tanrı’nın emrettiği gibi Eriha Şehri’ni ele geçirdiler.)
6.	*Büyük çocuklar için soru: Hikayedeki İsraillilerin yerinde olsaydın Tanrı’nın, yedi kez şehrinin etrafında yürümen 

gerektiğini söylediğini duyunca ne düşünürdün? (Çocuklar cevaplasın)

Çocuklara anlatın: Nihayet zamanı gelmişti. İsrailliler Tanrı’nın yıllar önce atalarına vaat ettiği toprakları ele geçi-
receklerdi. 40 yıl boyunca çölde dolaşmışlardı ve beklemişlerdi, ama şimdi bir sorun vardı. Eriha Şehri’nin etrafında 
çok güçlü surları vardı ve şehir tamamen kapalıydı. İsrailliler şehri nasıl alabileceklerini hiç bilmiyorlardı ve aslında 
bunu yapmak imkansız gibi görünüyordu. Yeşu, Tanrı’yı çok iyi dinlemişti ve söylediklerinin hepsini yaptıktan sonra 
surlar kendiliğinden yıkıldı. Belki yedi gün boyunca bir şehrin etrafında dönmek İsrailliler’e biraz garip geldi, ama 
Tanrı’ya güvendiler ve sonra da gerçekten gördüler ki Tanrı vaatlerini yerine getirmekte asla başarısız olmaz. Böy-
lece İsrailliler Tanrı’nın ataları İbrahim, İshak, İsrail, Yusuf ve Musa’ya yıllar önce vaat ettiği topraklarda yaşamaya 
geldiler.

Dua: Rab, vaatlerini hep yerine getirdiğin için sana şükrediyoruz. Senin için hiçbir şey imkansız değildir ve bize 
verdiğin sözleri hep tutarsın. Sana çok teşekkür ediyoruz.
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El işi: Eriha surları yıkılıyor

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 El işi pdf çıktısı, 
•	 Boya kalemleri, 
•	 Makas

Yapılışı: https://youtu.be/kO2oMV89Qxg?feature=shared

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (Sayfa 4) 
•	 Labirent** (Sayfa 5)
•	 Resmi tamamla** (Sayfa 6)

Notlar:
* Büyük çocuklarla üzerine sohbet edebileceğiniz bir soru
** Büyük çocuklar için 
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LABİRENT BULMACA
Aşağıda ki labirentten çıkış yolunu çizebilir misin?
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